
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать шестая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20 сентября 2024 года                    № 248 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                    

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство заместителя начальника Северной железной дороги                

(по территориальному управлению) Гусева Владимира Викторовича и 

заместителя председателя Дорпрофжел СЖД по Сольвычегодскому региону 

Новоселова Олега Аркадьевича, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Полякова Николая Геннадьевича – за выдающиеся заслуги в повышении 

экономической и производственной эффективности производства, 

исключительный личный вклад в достижение высоких производственных 

показателей, добросовестный труд на железнодорожном транспорте и в связи с 

профессиональным праздником – Днём железнодорожника. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


